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EDMOMD sh.pk

MIFT: JEZ01300TC

Adresa: Rruga Isuf Banka, nr. 22, Tlrane.

AKTIVI

Ditarenca

Shénimse

~ Viti raportuas
31.12.2012

Viti paraardhas
31.12.2012

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktlve monetars

13.629 360

18,588,530

2 Dernivalive dhe aktive t& mbaitura pér Ireglim

(1) Gerlvativét

4} Aktivet & mbajtura pér tregtim

Taotall 2

13,699,380

19,685,650

3 Aktive té fjara financlare afatshkurira

(1) Llopari { Kérkesa 18 arkétueshme

581,830

(i} Liagari { Kérkesa 18 tiera 18 arkilusshme

1,431,696

A Instrumente |8 tjsra borxhi

2,607,137

{iv) Inveslime {8 fjera financiare

Totali 3

2,013,426

2,507,137

4 Inventari

() Lendét e para

(it} Pradhim né proces

{iii) Produkte 18 gatshme

() Mallra per rishitje

Bh.1768 292

G5.522,998

() Te ljsra viera materale(inv. lmeal)

Totali 4

85,176,292

65,522,995

5 Aktivet blologjike afatshkurtra

& Aktlvet afatshkurtra t& mbajtura pér shitjs

/' Parapagimat dhe shpenzimet e shtyra

15,557 667

TOTAL!I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I}

96,476,765

B7,718.822

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

(1) Piassmarne {& tlera né niési 18 kantrolluara (vetém né PF)

{I1) Akslone dhs investime 12 f|era né plesémarrjs

L} Aksiane dhe lelra t8 Yera me vierd

(V] Llogarn | Kerkesa t& arkétueshme alalgjata

Totali 1.

2 Aktive afatgjata materiale

(1) Toka

{il) Mdértesa

1.504 843

(i) Makineri dha pajisje

248,430

2,530,820

{iv} Aklive 18 tiers afatgjata matenala (ma vl kontab, )

236,751

237 498

Totali 2

2,466,181

4,263111

3 Aktivat Binln_g“jlke afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomatariale

[ Emrl | mirg

[il) Shpenzimeal & zhvillimit

{iil) Aktive 18 Hera afatglata jomateriale

Totali 4

5 Kapital aksionar | papaguar

B Aktlve 18 tiera afatgjata

TOTALI BAKTIVEVE AFATGJATA (II)

2.486,181

4283111
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EDMOND sh.p k NIPT: J62013007C
Adrasa Hruga lsuf Banka, ar. 22, Tirane:

PASIVI

Shénime

Vitl raportues

31.12.2013

Viti paraardhés
31.12.2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

1. Derivativat

2 Huamarrjet K

(1) Huaté dhe obligacionet atatshkurtra

(1) Kthimet / rpagesat e huave aratgjata

(i) Bono t& kanvertueshme

Totali 2

4 Huaté dhe parapagimet 2]

(I} T& pagusshme ndaj furnitoréve

(1) Té pagueshme nda| pununjésye

(20,298,141,

148883

2E4 273

(fii} Detyrimat tatimore+sig shogerare

67,164

60,578

{iv) Hua t& tiera

35,200,000

51,000,000

(v) Parapagimet e arkatuara

'EI_-:ltalf 3

35,416,047 |

31,015,710

# Grantet dhe t8 ardhurat shivra

& Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR, AFATSHEURTRA {1}

35,416,047 |

31,015,710

DETYRIME AFATGJATA

1 Huat# afatgjata

(I} Hua, bane dhe datyrime nga geraa financiare

i) Bonet @ konvertueshme

Totali 1

2 Huamarrje té tjera afatgjata

3/ Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe t# ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYR. AFATGJATA (II)

TOTALI | DETYRIMEVE

35,416,047

31,015,710

KAPITAL| g

1 Aksionet e pakices { p&rdorat vetem n& pEsgyral financiar

2 Kapilali g& | prket aksionaréve = shogensd méame (pérd:

3 Kapital | rregjistruar{aksionar)

40,000,000

40,000 000

4 Prim| | aksianit

5 Nifsitd bse aksionet & thesarit (negative)

& Rezerva statutora

3,000,000

2,500,000

7 Rezarva linjore

8 Rezerva té tjera

15,867,223

10,330,809

8 Fitimethumbja) e pashpérndara

10 Fitimi thumbja) & vitit finznciar

4 579 816

B.136.514

TOTALI | KAPITALIT (1)

63,546,899

B0,967,223

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (RIRIIN
"I_ Kmtmlh(l.?'-i"{]
J o Ofemna
ADMINISTRATOR! I K [m
Bdmona !;ma f

/ f“f*‘:‘{"‘r"

98,962,946

oK

91,982,933
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v EDMOND sh.pk

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin g Shpanzimeve sipas Natyréa)

Parshkrimi i Elementéve

NIFT. J82013007C
Adresa: Bruga Isuf Banka, nr, 22, Tirane

Shénime

Vit raporiues __-ﬁfi-paraardhﬁs

21.12.2013 31.12.2012
1.8hitjet nato 11 81,447 B85 104 378,874
2 Te ardhura Le jera nga veprimtarite e shifrytézimit(Funa e - -
3 Ndryshimet ne inventarin & produkteve t¢ gatshme dhea or
4 Materialet dne mallrat e konsumuara 11 -11,347 B62 (88,439,776)
5 Kosto e punes 11 (2.490,348)] (2.241 BT0)
Fagat & personelit 2,133,875 1,821 050
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 358,373 320,820
B Amaortizimal dhe shvlerasimet {313,531) (TBO.855)
7 8hpenzime te tiera (2,234,880) (3,315,738)
4 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7 176,386,431} (94,778,337)
Sl Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore {(1+24/-3-1 6.21% 5,061,534 9,600,537
10 Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga njésile e kantrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga ojesémarrjst
12 Te ardhural dhe shpenzimet financiare 1)
12 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investims -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesal 787, 867 103,446
12.3 Fitimet (humbiet] nga kursi | k&mbiml 769, 665 (14,182} (GBZ 814
12.4 T¢ ardhura dhe shpenzime {8 bera financiare 768, 668 0 22,958
12 Tolal ) t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12, 1+/- 89,264 (559,855)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (3+-13) 8 32% 5,150,798 9,040,682
Fitimi fiskal 5,711,220 &.040,880
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 571,122 | B34 088
16 Fitml (humbja) neto e vitit financiar {(14-15) 1 4,579,676 B 136,614
17 Elementét e pasqgyrave té konsoliduara -
oK oK
Difaranca
.
mwmsmmﬁmgﬁ ; n
Hartal BILANCIN,| fage 4
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EDMOND sh.p.k NIPT: J6Z2013007C
Adresa Rruga lsuf Banka nr 22, Tlrane.

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda Shiiiia

Viti raportues

| viti paraardhés

indirekie 31.12.2013 J1.12.2012
___'ﬂqisf_mc_n_e_tqf_nga veprimiarité e shfrytézimit —
[Fitim para tatimit 5150 788 9,040 /83
Rregullime per.
Amartizimin 313,53 780955
Humbje nga kémbimet valutors 0 ]
Té arghura nga irw:_-}a'lirﬂﬂl 1,504 6583 (4]
Shpenzime per Interasa ] il
TRritiefrénie né tepricén 2 kérkesave té arketueshme nga ¢ 4 -15,083 976 5518 845
Rritje/renie ne teprican invenlari 246,703 -5.45906 865
Rritjs/rénle na teprican e detyrimeve, per t'u paguar nga aktivitetl 4,400,337 -3.6389 266
i M]éta monetare té pérfituara nga aktivitetet ] -3,377,914 B,204,350
Interes | pAguar
| ]’__:@_t_l_ljj _r_n_lgj_ fitimin i paguar -571.122 -804 0E8
Mmtu monstare nefo nga & akrmtemr a shfrytozimit -3,949,0365 5,300,282
Ffuksf monatar nga vnpmntant& investuese
Blerja e SthF‘I‘ﬁF 88 kontralluar X minus parate g arketuara g 4]
\Blerja e aktiveve afatgjata materiaie - 11,294 -4,543
| Te ardhura nga shiljs & pajisjeve (¥ 0
Interas| | arhetuar ] ]
Cividendét & arketwar
Wiata moretare neto e pérdorur né akiivitetet investugse -41,294 1,543
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emebimi | kapitalil aksioner 0 a
Hyrje nga huamarrje afatgjata | d
Fagesat e detyrimeve t# girasé financiare a g
Dividend&t e paguar _ ] -2,000,000 o
Miate monelare nalo a pérdorur ng aktivitetel financiare -2,000,000 0
Rritla/rénia neto e mjeteve monotare -5,990,330 5,295,739
Mietet monetare né fillim té periudhés kontabél 19,689,690 14,393,951
Mietet monetare né fund té perivdhés kontabsl 13,698,360 19,689 620
Kontroll OK ol
Dliaranca -
Dumed be jele BHE0350 5,205 739
= e
ADMINISTRAT aE ¥ A mp AAd \
Hartol BILANGIN. GFQsh ok Edmond Gina LM Ol | fage 5
1 I 1 L _J




EDMOND sh pk NIPT JE20713007C
Adresa: Rruga Isuf Banka, nr 22, Tirane

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali Rezerva tc: :ﬁéz.erva [1fa18 Fitimi Totall Kantrolli
rrEgj.{ahs.! _t.ieri Siatus. pashpérnd. QALEaH
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 40,000,000 10,330,608 2,500,000 8,136,614 50,967,223 ok
l-'_-tll'l'll net-n:u per perivchen kontasel - - 4,579,676 4.5??.5:'!-5_
|Dividentét & paguar [2.000,000) (2,000,000}
. Emetirm 1 kaplialit sksicnar
Riitje e ezengs 9 Rapiail 5636614 500,000 (8,136,8614) -
Akslone @ thesanll e rolee = - S .
Foxicloni me 31 Dhjetor 2013 40,000 000 15,967 223 3,000,000 4 579,678 _53.545.399 oK
Difergnca
Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvleresimet
Giendjet dhe levizjet Taka Heertesa Mak. 2 pals. Akt te AN Totali Eantrel]
A Kosto e AAM ve me 07.01 2013 - 4,500,000 | T,218.7B7 479438 120198233
Shiazal 41 394 47,254
Fakasimar (& 500, 000] | [ -4, 500,000
Koslo s A4MM-va 11 122015 = T.218 787 220,730 LEri=c =i
- - - - + I:I
B AmarzimiAAM-ve 01.01.2073 28495307 4 BRT HET 251538 7935112
Armarizimi dshinmil 258 pE3 f4,538 313 531 OK
Amarizimi per dql,-et_e Ay 12985307 o - -2 9495 307
Amorizimi | AAN-va 31 122013 4,847 7H0 05,576 5253335
& Fhwleresimi AAM-ve 01.01.2073 - - - o B fi
Shiaszat [H] F ]
Fanegimel - o 0
Zhvisresimni AsM-ve 31 12 2012 - = = -
D Miera nelo g AAM-ve 01 01,2013 a |- 504 583 2,530,720 37 408 4263111 OK
['II
Viera reto & AAM-ve 31 12,2013 ¢} 0 27271027 213,154 2488, 181 OK
; SH P K Img Exp |
ADMINISTRATO ) e !
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EDMOND sh,p k NIPT: J62013007C
Adresa: Rruga lsuf Banka nr 22 Tirana

Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin
31.12.2013 ' 31.12.2012 Kantrallj

| FITIMI NETO PARA TATIMIT E.15£I.THB§ 8,040,682
Il SHPENZIME TE PAZBRITESHME {+) 580422 -2
1| &montizgime tej-nanmave ekl o :
2 Shpezime pritle & dhurme 18] kufinit {atimear o il
<! [3]:b&:ﬁElﬂEl:Ill;'lE,dEll‘ﬂS"lﬂ‘;Tbhl‘l‘lF.‘ 560420 g '
& Provirione ge nuk njlhen 0. gl
5 2hpenrims pe doxk ase jota rregullie i Wl
B/ Ta tigrz(inidrass kredie) 2 -
7 iders
Il 'PJESA E HUMBJES SE MBARTUR|-) . al [
WV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE 1+4111) B711.220 8040880 2 OK
-V Bhpenziml | tatim fitimit-10%, 871,128 204, DEE
Vi FITIMINETO T USHTRIMIT(IA) = 4579876 3138514 (o]'§
E D|f-aram:.a -
Tatim fitiml Ciabi Hrad|
Glonaye 01 01 2013 - dJ
Pagesat 2013 BO9 YA -
Tatim fitimi 2013 671.122
Gisndja 31.12.2813 . 478,508
ADMINISTRATOR]
EDMOND CINA | ~
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EDMOND sh.p.k oty i
: s e =

Farma juridike: Shogéri me Pegjegjesi te Kufizuar

Data e themslimit; 03 I 04/ 1993

Nurmri i indentifikimit (NIPT): J62013007C

Ssalia: Rr. lsuf Banka, nr. 22, Tirane.
|
Objekti tregtar: Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve e
mallrave te ndryshsm.
S
r F,i }-A £ E = II
i—é{: !--ﬁll AN A r"|l

a —
Pasqyrat Financiare Vjetore

2013

(Mbyllur mé 31.12.2013)

— B |
=

i Pasqyra financlare: Individuale(jokonsoliduara)
Periudha kontabél: Nga 01.01.2013 deri m& 31.12.2013
Data e mbylljes; 15 MARS 2014
Monedha. Leké

| Shkalla e rrumbullakimit: neé leké

Tirané, 15 MARS 2014
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